

Til Grundejerforeningerne Kaarup Skov og Ordrup Næs – Bjergenes Grundejerforening.

Emne: Endure Trail 2021.

Kære alle

Vi har i Vejrhøj Trail fået lagt de sidste prikker på plads og er klar til at kunne afholde trail og ultraløbet, Endure Trail 2021 d. 21-22 AUG. Vi vil gerne have orienteret jer tidligere, men igen i år har der været nogle forhold mht. COVID-19 retningslinjer / vejledninger fra myndigheder og DGI, som skulle afklares først. Alle tilladelser fra diverse myndigheder for afholdelse af løbet er modtaget.

Igen i år benytter vi 2019 og 2020 ruten, hvor ændringer til rute forløb i 2020, mht. benyttelse af privat sti ned til strande ved Vindekilde Strandvej, er ændret. Der er udarbejdet et helt nyt GPX track (Rute) til den officielle ITRA (Internationale Trail Running Association) godkendte rute, hvor ovenstående ændring er med.

Se vedlagte rutekort. Bemærk, at på kortet kan det se ud som om, at ruten enkelte steder går igennem private matrikler eller uden for grusveje og stier. Dette er ikke tilfældet, men skyldes det, som i fagsprog hedder GPS drifting. Højdekurve og satelliternes placering har en indflydelse på dette når et GPX track udarbejdes. Når deltagerne løber med GPS ur, bliver dette korrigeret, og kun godkendte grusveje og stier m.m. benyttes. Endvidere er hele 30 km ruten markeret og skiltet.

Et tilbageblik på afvikling af 2020 løbet d. 15-16 AUG: Det var en meget varm weekend, hvilket udfordrede vores deltagere begge dage. Dog havde vi ingen der blev ramt af overophedning eller hedeslag på de korte eller lange distancer. Kun mindre knubs ved fald. Den varme weekend havde også tiltrukket en masse gæster til strandene ved Vraget og Ordrup Næs. Jeg har selv deltaget som løber på de tidligere 50 og 100 km ruter. Og har aldrig set så mange gæster i området før. COVID-19 havde selvfølgelig også en stor indflydelse på det forøgede brug af området i Bjergene og Ordrup Næs. Det er selvfølgelig vores ansvar som arrangører, at rutemarkering er intakt under hele løbet, hvilket vi også kontrollerede flere gange. I området omkring Kaarup Skov og Ordrup næs var vi udfordret ved Næsvej og Lang Agre, hvor øvrige gæster havde parkeret oven på vores markeringsflag og skilte. Vi oplevede desværre også, at der gentagne gange blev fjernet markeringsflag ved stien ned til strande fra Hyrehøjvej / Loenhøjvej meget sent om aften, hvor flere deltagere løb forkert. Ud fra et sikkerhedsmæssigt perspektiv kan dette være problematisk. Det gør sig især gældende på de lange distancer, hvor deltagerne måske ikke tænker helt klart og er nået til punkt, hvor det kun handler om at flytte fødderne og kigge efter rutemarkering. Ved alvorlige uheld så skal vi også hurtigst muligt kunne lokalisere tilskadekomne deltagere. Det kan selvfølgelig være drengestreger, men I må gerne melde ud, som i plejer, at markeringsflag i år bliver opsat fredag d. 20 AUG og fjernet igen søndag d. 22 AUG, senest kl. 21.00.

Med venlig hilsen

Mark Andersen / Vejrhøj Trail

Tlf. +45 2250 9350 Email: [Vejrhoejtrail@outlook.dk](mailto:Vejrhoejtrail@outlook.dk)

